TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0501.01/23-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03010001/23-CMGUA

Aos doze dias do mês de janeiro de dois mil  e  vinte e três,  após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, RAIMUNDO NONATO DA SILVA, Presidente da
Câmara  Municipal  do(a)  Câmara  Municipal  de  Guaiuba,  HOMOLOGA  a  presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOGAÇÃO

LICITANTE: 18.334.948/0001-49 - J V DE OLIVEIRA JUNIOR CONSULTORIA ADMINISTRATIVA - ME

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

CONSULTORIA
ADMINISTRATIVO
JUNTO AOS
PROCESSOS DE
COMPRAS E SERVIÇOS

12.0 MES 4.500,00 4.350,00 52.200,00

Total............................R$ 52.200,00

Homologado  para  J  V  DE  OLIVEIRA JUNIOR  CONSULTORIA ADMINISTRATIVA -  ME  inscrita  no
CNPJ/MF Nº 18.334.948/0001-49, pelo melhor valor de R$ 52.200,00 (cinquenta e dois mil, duzentos reais), em
12/01/2023.

RAIMUNDO NONATO DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Rua Ten. José Ivanildo Nocrato, S/N, Centro, Guaiúba, Ceará
CNPJ nº 12.359.527/0001-96 Fone: (85) 3376.1334

camaramunicipalguaiuba@yahoo.com.br